


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : A
Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 45
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT A H A H H H H H H H H H H H H H

2 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH H H H H A H H H H H A H H S H H

3 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY A H H A H H H H H H A H H I H H

4 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA H H A A A H H H H H A A A I A A

5 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415258 AZMI DZULFIKAR A H H S A H H H H H H H H I H H

9 202010415076 BELLA SELLVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415007 BILLY SANJAYA RUSLI H H H H H H H H H H H A A S H H

11 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA H H H H A H H H H H H H A H H H

12 201810415278 DARREN REVELINO AWONDATU H A A H A A H H H A A A A H H H

13 202010415376 DEA ALVIRA NURIZA H H H H H H H H H H H H A H H H

14 202010415090 DHIMAS ADITYA PRATAMA A H H H H H H H H H A H H I H H

15 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA H H H H A H H H H H A A A H H H

16 201910415451 FAKHRUR ROZIE H H A H H H H H H H H H H H H H

17 202010415270 FARHAN HUSEIN HARAHAP H H H H A A H H H H A A A H A A

18 202010415099 FATHAN IMAN WAHYUDIN H A H A H H H H H H H A A H H H

19 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN H H H H A H H H H H H H H H H H

21 201910415291 IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN H H H H A H H H H H A H A H H H

22 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI H H H H A H H H H H H H H H H H

23 201610415217 M WISNU PRAYUDA H H A H H H H H H H A A A H H H

24 202010415048 MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN H H H H A H H H H H H A H H H H

25 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH H A H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR H H A I A H H H H H A H H H H H

27 202010415071 MUHAMMAD ARIEL PUTRA ASWORO H A H H H H H H H H H A A A A A

28 202010415386 MUHAMMAD REZA PAHLEVI H H H A H A H H H H H H A H H H

29 202010415208 NABILA HAFIZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415326 NABILAH MUMTAZ H H H H A H H H H H H H H H A H

31 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415173 NOVIA KISMUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415051 OVI INDRA HELMAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI H H H H H H H H H H A H H H H H

35 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ H H A A H H H H H H A H A H H H

37 202010415086 RAHMAT GUNARTO H H H H A H H H H H A H H H H H

38 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H H A H H H H H A A A H H H

39 201710415242 RAIHAN SIDQI AMRULLAH H A H A A H H H H A H H H H H H

40 202010415044 RETNA SARI AZIZA H H H H H H H H H H H H A H H H

41 202010415040 SABILLA ZAINDA H H H H A H H H H H H H H H H H

42 202010415125 SEPTI LEMAH SARI H H A H H H H H H H H H H H H H

43 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA A H H H A H H H H H H H H I H H

44 202010415092 SULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415016 SUTAN MARAJO H H H A H H H H H H H H A H H H

46 202010415064 TAUFAN FATIH DZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO H A H H H A H H H H H H H H H H

48 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 12/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 43 42 40 39 30 44 48 48 48 46 34 38 32 40 44 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT 16 14 50.00 50.00 60.00 65.00 50.00 87.50 55.00 68.00 50.00 60.20 C+

2 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH 16 13 50.00 50.00 60.00 65.00 65.00 81.25 58.00 68.00 65.00 66.10 B-

3 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY 16 12 50.00 50.00 50.00 60.00 50.00 75.00 52.00 60.00 60.00 59.90 C

4 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA 16 7 50.00 50.00 50.00 60.00 0.00 43.75 42.00 60.00 0.00 0.00 E

5 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 78.00 78.00 79.00 A-

6 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR 16 16 68.00 70.00 75.00 75.00 78.00 100.00 73.20 75.00 78.00 78.30 A-

7 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA 16 16 68.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 71.80 75.00 80.00 78.90 A-

8 202010415258 AZMI DZULFIKAR 16 12 60.00 60.00 68.00 68.00 70.00 75.00 65.20 68.00 70.00 68.90 B

9 202010415076 BELLA SELLVIA 16 16 68.00 68.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.20 70.00 80.00 77.00 A-

10 202010415007 BILLY SANJAYA RUSLI 16 13 68.00 68.00 70.00 70.00 70.00 81.25 69.20 70.00 70.00 71.00 B

11 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA 16 14 50.00 50.00 68.00 68.00 70.00 87.50 61.20 68.00 70.00 69.40 B

12 201810415278 DARREN REVELINO AWONDATU 16 8 30.00 30.00 40.00 50.00 0.00 50.00 30.00 50.00 50.00 0.00 E

13 202010415376 DEA ALVIRA NURIZA 16 15 68.00 70.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.80 78.00 78.00 78.50 A-

14 202010415090 DHIMAS ADITYA PRATAMA 16 13 68.00 68.00 70.00 75.00 78.00 81.25 71.80 75.00 78.00 76.20 A-

15 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA 16 12 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 75.00 60.00 65.00 60.00 63.00 C+

16 201910415451 FAKHRUR ROZIE 16 15 50.00 60.00 70.00 70.00 75.00 93.75 65.00 70.00 78.00 74.60 B+

17 202010415270 FARHAN HUSEIN HARAHAP 16 9 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 56.25 40.00 55.00 0.00 0.00 E

18 202010415099 FATHAN IMAN WAHYUDIN 16 12 40.00 68.00 68.00 68.00 70.00 75.00 62.80 68.00 70.00 68.50 B

19 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 16 16 68.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.60 70.00 75.00 75.10 B+

20 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN 16 15 58.00 68.00 68.00 68.00 65.00 93.75 65.40 70.00 68.00 70.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415291 IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN 16 13 50.00 50.00 50.00 60.00 65.00 81.25 55.00 55.00 68.00 62.80 C+

22 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 16 15 60.00 65.00 68.00 70.00 70.00 93.75 66.60 70.00 70.00 71.70 B

23 201610415217 M WISNU PRAYUDA 16 12 68.00 68.00 68.00 70.00 75.00 75.00 69.80 70.00 75.00 72.50 B+

24 202010415048 MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN 16 14 50.00 50.00 68.00 68.00 75.00 87.50 62.20 70.00 78.00 73.40 B+

25 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 16 15 60.00 65.00 65.00 65.00 75.00 93.75 66.00 68.00 78.00 74.20 B+

26 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR 16 12 50.00 50.00 60.00 60.00 70.00 75.00 58.00 65.00 75.00 68.60 B

27 202010415071 MUHAMMAD ARIEL PUTRA ASWORO 16 10 40.00 40.00 60.00 60.00 0.00 62.50 40.00 68.00 0.00 0.00 E

28 202010415386 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16 13 30.00 30.00 30.00 50.00 60.00 81.25 40.00 60.00 60.00 58.10 C

29 202010415208 NABILA HAFIZZAH 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 78.00 85.00 81.80 A

30 202010415326 NABILAH MUMTAZ 16 14 50.00 58.00 60.00 70.00 75.00 87.50 62.60 70.00 80.00 74.30 B+

31 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 16 16 68.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 73.60 78.00 85.00 82.10 A

32 202010415173 NOVIA KISMUNDARI 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 75.00 80.00 78.90 A-

33 202010415051 OVI INDRA HELMAYA 16 16 68.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 75.00 80.00 78.90 A-

34 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI 16 15 58.00 60.00 65.00 68.00 70.00 93.75 64.20 68.00 78.00 73.80 B+

35 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA 16 16 68.00 68.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.20 75.00 80.00 78.50 A-

36 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ 16 12 50.00 68.00 68.00 68.00 70.00 75.00 64.80 70.00 75.00 71.50 B

37 202010415086 RAHMAT GUNARTO 16 14 50.00 60.00 60.00 65.00 70.00 87.50 61.00 68.00 75.00 71.40 B

38 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 16 12 50.00 50.00 50.00 50.00 60.00 75.00 52.00 50.00 70.00 60.90 C+

39 201710415242 RAIHAN SIDQI AMRULLAH 16 12 50.00 60.00 60.00 68.00 70.00 75.00 61.60 70.00 75.00 70.80 B

40 202010415044 RETNA SARI AZIZA 16 15 68.00 68.00 68.00 68.00 75.00 93.75 69.40 70.00 78.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415040 SABILLA ZAINDA 16 15 68.00 70.00 73.00 75.00 78.00 93.75 72.80 75.00 80.00 78.40 A-

42 202010415125 SEPTI LEMAH SARI 16 15 68.00 68.00 68.00 68.00 75.00 93.75 69.40 68.00 78.00 74.90 B+

43 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA 16 13 50.00 60.00 60.00 70.00 75.00 81.25 63.00 70.00 78.00 72.90 B+

44 202010415092 SULISTIAWATI 16 16 68.00 68.00 70.00 70.00 78.00 100.00 70.80 73.00 80.00 78.10 A-

45 202010415016 SUTAN MARAJO 16 14 50.00 50.00 68.00 70.00 75.00 87.50 62.60 70.00 78.00 73.50 B+

46 202010415064 TAUFAN FATIH DZULFIKAR 16 16 65.00 65.00 68.00 68.00 70.00 100.00 67.20 70.00 75.00 74.40 B+

47 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO 16 14 68.00 68.00 70.00 70.00 75.00 87.50 70.20 73.00 78.00 75.90 B+

48 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM 16 16 60.00 70.00 75.00 78.00 80.00 100.00 72.60 78.00 80.00 79.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sigit Surahman, S.Sn., M.Si


